CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA
Estado do Espírito Santo

Rua Waldemar Siepierski, Nº20, Rio Branco, Cariacica-ES.

Tel: (27) 9 9693-8825
Correio Eletrônico: romildoalves@camaracariacica.es.gov.br

GABINETE DO VEREADOR ROMILDO ALVES

(Humildade e Trabalho)

MOÇÃO N° 003/2019

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, ESTADO DO
ESPÍRITO SANTO

Eu, Vereador Romildo Alves (Humildade e Trabalho), no uso das suas
prerrogativas e atribuições constitucionais e regimentais, indico:

Srº Valerio Ramos Pinto, Srº Sebastião Firmino de Oliveira e Srº Edisson
Esperidion para serem homenageados na Sessão Solene em homenagem aos
Servidores Publicos, que ira acontecer no dia 24/10/2019 (quinta feira) as 19hr
no Plenário  Vicente Santori no município de Cariacica.

Atenciosamente,

Cariacica/ES 10 de outubro de 2019.

ROMILDO ALVES DE OLIVEIRA
(Humildade e Trabalho)

VEREADOR - PP

Identificador: 3100300039003200310030003A005000 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-10-11T14:10:21-0300